Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14» апреля 2017                                                                             №121
с. Ключи

	Об отмене нормативно
правовых актов

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образования в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
Постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 22.03.2017 № 99 «Об утверждении Положения о порядке и усло​виях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представи​телей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Ключевского района, реализующих образовательную программу дошкольного образова​ния».
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​теля Главы района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.
Заместитель Главы района
по социальным вопросам                                                                    Л.А. Зюзина
Шевченко Ирина Викторовна